
اقتصاد کیش -   مزار شــهداي گمنام کیش در 
گرامیداشــت سالروزشهادت سردارسلیمانی ، غبار 

روبي و عطر افشاني شد
بــه گزارش اقتصــاد کیش، در گرامیداشــت 
سالروزشهادت سردارسلیمانی، مراسم عطرافشانی 
مزار شــهدای گمنام با حضور معاونــان و مدیران 
سازمان منطقه آزاد کیش، حجت الاسلام حسن زاده 
امام جمعه جزیره کیش،مسئولان نظامي و انتظامي، 
و جمعــي از مســئولان محلي صبح روز گذشــته  

درمسجد امام حسن مجتبی )ع( برگزار شد.
حاضــران در این مراســم ضمــن تجلیل از 
رشــادت های سردار سلیمانی و خدمات ارزنده وی 
درمبارزه باتروریسم بین الملل و داعش، مزار شهدا را 
عطر افشاني و غبار روبي کرده و با آرمان های شهدا 

تجدید میثاق کردند.
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       اقتصاد کیش - شیخ یعقوب شمس امام جمعه اهل سنت جزیره کیش در خطبه 
های نماز جمعه گفت :  صمیمت میان مردم و مسئولین در جزیره کیش مثال زدنی است  
و این وحدت و همدلی باعث شده تا در سطح کشور حرفی برای گفتن داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ شیخ یعقوب شمس؛ امام جمعه اهل سنت جزیره 
کیش در خطبه های نماز جمعه گفت:این ایام مصادف است با سالروز شهادت سردار 
رشید اسلام؛ حاج قاسم سلیمانی،  این شخصیت بی شک قهرمانی رشید و مسلمانی 
مبارز و ظلم ستیز بود و عمر خود را در خدمت به اسلام و مسلمین و محرومین صرف 
نمود. وی گفت:  سردار سلیمانی جان خود را در دستانش گرفت و با دشمنان مبارزه 
کرد. امنیت امروز کشور عزیز ما مرهون وجود این سردار و همرزمانش است و یاد و 
خاطره او را گرامی می داریم.امام جمعه اهل سنت جزیره کیش در بخش دیگری از 
سخنان خود مسئله شیوع ویروس کرونا را یکی از دغدغه های مهم کشور برشمرد و 
خطاب به مردم گفت: کرونایی که امروز دنیا را تهدید می کند جدی بگیرید. وی افزود :  
در مواقعی که نوید کمتر شدن ویروس داده می شود متاسفانه مردم کمی سهل انگاری 
می کنند و لازم است مردم  همچنان  ضمن رعایت فاصله گذاری اجتماعی استفاده 
از ماسک را در همه تجمعات و مراجعات رعایت کنند چون ابتلای یک نفر می تواند 

چندین نفر را گرفتار و آلوده کند. 
شیخ یعقوب شمس ادامه داد: خدا را شاکریم که در یک جزیره سالم و امن زندگی می 
کنیم و موهبت  های وافر الهی در جزیره کیش وجود دارد. وی افزود:  صمیمتی که بین 
مردم و مسئولین وجود دارد در جزیره کیش مثال زدنی است  و واقعا در این وحدت 
و همدلی در سطح کشور حرفی برای گفتن داریم . امام جمعه اهل سنت کیش ادامه 
داد: وحدت خاصی بین شیعه و سنی در جزیره کیش وجود دارد که من سال هاست 
از نزدیک شاهد آن هستم و نشان می دهد که مردم این مرزو بوم مردمی آگاه ، مومن و 
با اخلاص هستند وهمین وحدت و همدلی باعث شده تا جزیره ای امن، آرام و زیبا 

سرشار از موهبات الهی داشته باشیم. 
شیخ یعقوب شمس در پایان ضمن قدردانی از مسئولین بابت اتفاقات مثبت در حوزه 
خدمات و زیبا سازی  شهری گفت: اتفاقات اخیر نشان دهنده این  است که مردم و 
مسئولین دست به دست هم داده اند تا جزیره ای آباد ، پیشرفته  و امن داشته باشیم و 
شایسته است از تلاش هایی که در این راه انجام می شود تقدیر و تجلیل کنیم.وی از 
توجه ویژه مســئولان  ســازمان منطقه آزاد کیش به بومیان کیش  تقدیر کرد و گفت : 
آثارخیر و برکت  این کار سالهای سال به یادگار  خواهد ماند  و دعای خیر مردم همیشه 

همراه و پشتوانه خدمتگزاران خواهد بود.

 مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

اقتصاد کیش -  معاون عمرانی و 
زیر بنایی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: 
بومیان در اولویت نخست تامین مسکن 

در جزیره کیش قرار گرفتند. 
علی مقدس زاده گفت:  تقریبا بیش 
از یک سال است که یکی از دغدغه های 
اصلی مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش موضوع تامین مســکن بومیان 
اســت. بر همین اســاس از ما خواسته 
شد که با استفاده از ظرفیت های قانونی 

سازمان، این مسئله را مرتفع کنیم.
وی افــزود: ما بومیــان کیش ر ا 
صاحبان اصلی و از سرمایه های کیش می دانیم و به همین دلیل آنها در اولویت نخست 

تامین مسکن قرار گرفتند.
مقدس زاده با اشاره به تفاهم نامه منعقدشده با بنیاد مستضعفان در این خصوص 
اظهار داشت: بنا شد زمین و پروانه ساخت با سازمان و اجرا و تامین مصالح توسط بنیاد 
انجام شــود. نکته برجســته در این همکاری مشترک این است که نه بنیاد و نه سازمان 
هیچکدام انتفاع مالی از این پروژه نخواهند برد. بر همین اساس این پروژه با همکاری 

مشترک شرکت پایا سامان پارس انجام خواهد شد.
مدیرعامل هلدینگ عمران و مسکن بنیاد مستضعفان نیز  در خصوص زمان بندی 
اجرای این طرح گفت: طبق برنامه زمان بندی شده مجموعه در مدت دوسال ساخته 
خواهدشد که از زمان تحویل زمین، طراحی نقشه ها در مدت کوتاهی تکمیل و همزمان 

عملیات اجرایی مجموعه آغاز می شود.
مجید شهسواری خاطر نشان کرد: در همین راستا سازمان منطقه آزاد کیش در یک 
فرایند مشخصی نسبت به شناسایی افرادی که نیازمند مسکن هستند اقدام خواهد کرد و 
تحقق یافتن این امر مهم ضمن اینکه مایه خیر و برکت برای جزیره کیش است، الگویی 

مناسب برای اجرای این نوع طرح ها در سایر نقاط کشور خواهد بود.

تامین مسکن بومیان یکی از 
دغدغه های اصلی سازمان منطقه 

آزاد کیش است

معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش:

پاسخ به سؤالات شما ...
         با سلام من معلم حق التدریس هستم و آموزشگاه حق بیمه من را به صورت 
کامل واریز نمی کند، میخواستم بدانم چگونه می توانم حق بیمه ام را به طور کامل 

پرداخت کنم؟ 
در طرح ۳۰۷۰ سازمان تامین اجتماعی، یکی از خدمات مهم ارائه شده تکمیل سوابق 
به صورت کســری از ماه می باشــد. برخی از بیمه شدگان بنا به ماهیت شغلشان که به 
صورت پاره وقت اشتغال دارند و حق بیمه شان به صورت کامل پرداخت نمی گردد 
مانند معلمان حق التدریس، مربیان آموزشگاه، منشی مطب ها و مشاغل متعدد دیگر، 
این افراد می توانند با مراجعه به سایت eservices.tamin.ir، پس از انعقاد قرارداد، 
با پرداخت حق بیمه دوره مورد نظر نسبت به تکمیل سابقه و استفاده از مزایای سابقه به 

طور کامل برخوردار شوند.
                                    کارشناس بیمه تامین اجتماعی شعبه کیش_الهام قانع

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش - معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش از اختصاص کمک 
هزینه ۵۱۰ میلیون تومانی اینترنت آموزش و پرورش کیش خبر داد.

سعید پور علی با اشاره به اینکه در شرایط ناشی از پاندمی کرونا گفت: تامین زیرساخت های 
آموزش مجازی یکی از مهم ترین مسائل در سیستم آموزشی کیش است.

وي گفت: پیشنهاد تامین هزینه اینترنت معلمان اداره آموزش و پرورش کیش و ارتقاء 
شــرایط کلاس های مجازی در هیات مدیره سازمان مطرح شد و با تصویب این پیشنهاد، 
معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان این مبلغ را پرداخت خواهد کرد تا معلمان کیش بتوانند 

با سهولت روند آموزش را ادامه دهند.
پورعلی همچنین با اشاره به برنامه های معاونت فرهنگی و اجتماعی کیش به مشارکت 
در تهیه ۲۸۰ تبلت ویژه دانش آموزان کم بضاعت در جزیره کیش اشاره کرد و گفت: پس از 
بررسی ضرورت اجرای این طرح، با سازمان جمع آوری و فروش املاک تملیکی ارتباط برقرار 

کرده و در نهایت با مشارکت آنها، این اقلام با یک پنجم قیمت اصلی آماده شد.
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با بیان اینکه بخش خصوصی از جمله 
جامعه بازاریان و بازرگانان و ناحیه مقاومت بسیج سپاه کیش هزینه خرید این اقلام را جمع 
آوری کرده بودند، افزود: با رایزنی های معاونت فرهنگی و اجتماعی و تعامل مسئولان سازمان 
جمع آوری و فروش املاک تملیکی، این تبلت ها با نرخ حمایتی تهیه شد تا بخش عمده ای 

از مبلغ جمع آوری شده به رفع سایر نیاز های آموزشی دانش آموزان کیش اختصاص یابد.
وی افزود: مدیریت فرهنگی سازمان منطقه آزادکیش نیز براي انتقال تبلت ها به جزیره 
کیش هماهنگی های لازم را انجام داده و در نهایت این ۲۸۰ تبلت دراختیار اداره آموزش و 

پرورش کیش قرارگرفت که بین دانش آموزان کم بضاعت توزیع شد.

اختصاص کمک هزینه ۵۱۰ میلیون 
تومانی اینترنت آموزش و پرورش 

کیش

سردار سلیمانی با افتخار و عزت جان خود را 
فداي آرمان هاي انقلاب و نظام مقدس

 جمهوري اسلامي کرد

اقتصاد کیش -  مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد 
کیش در پیامی بمناســبت ســالگرد شهادت سردار 
ســلیمانی گفــت: در طول تاریخ پرفراز و نشــیب 
کشورمان همواره ازموهبت حضور مردانی پاکباخته 

و حماســه آفریــن برخوردار بوده ایــم که زندگی، 
خدمات ارزشــمند و شهادتشان الگوي افراد جامعه 
بوده است. مردان بزرگی که شهادت را معراج تعالی 
روح مــی دانند و بی هیچ تــرس و واهمه ای به دل 

دشمن می تازند. 
وی افزود: سردار ســلیمانی در شمار برترین 
نمونه این انســان هاي شریف بود که سال ها با اراده 
اي استوار و ایماني قوي با سربلندي زندگي و مبارزه 
کرد و با افتخار و عزت جان خود را فداي آرمان هاي 
انقلاب و نظام مقدس جمهوري اسلامي و امنیت و 

آرامش ملت عزیز ایران کرد.
عــزم همه هموطنان براي برگزاري با شــکوه 
مراســم سالگرد این سردار بزرگ و زنده نگه داشتن 
خاطره مجاهدت هاي او بیانگر تاثیر عمیقي اســت 
که شخصیت برجســته او و خدمات و تلاش هاي 
ارزنده اش در روح و جان ایرانیان باقي گذاشته است.

وی افزود:گرچه فقدان این ســردار رشــید و 
فداکار بســیار تلخ است ولی بی تردید هموطنان ما 
ادامه دهنده راه این شهید در مبارزه با ایادی استکبار 
بوده و می کوشــند با پیروزی نهایی خود کام قاتلان 
و جنایتکاران را تلخ کرده و حافظ آرمان هاي شهدا 

باشند. 

عالمه خسروی؛ رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش 
عنوان کرد: 

اقتصاد کیش -  رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش در نشستی با مدیر 
مسول و سردبیر روزنامه اقتصاد کیش ضمن اشاره به توانایی های زنان در حوزه های 

مختلف،  از زنان کیش به عنوان منشاء اثرات سازنده در جزیره  یاد کرد.
عالمه خسروی؛ رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در دفتر 
روزنامه اقتصاد کیش و طی نشستی با ابراهیم ارزانی  مدیر مسول و سردبیر اقتصاد کیش ، 
نقش رسانه ها را در آگاهی رسانی به زنان در احقاق حقوق شان بسیار موثر ارزیابی کرد. 
خســروی حضــور زنان در عرصه های مختلف اجتماعــی را در جزیره کیش 
مهم دانســت وتلاش برای   برقراری عدالت جنسیتی را یکی از اهداف اداره امور زنان 
کیش دانست. وی با بیان اینکه زن عنصر محوری خانواده است و داشتن یک خانواده 
خوب، جامعــه خوب را به ارمغان مــی آورد ادامه داد: مهمترین اقدامی که ما باید بر آن 
تمرکزداشته باشیم، ایجاد زمینه لازم برای توانمند کردن زنان است. گروه هدف ما زنان  
بویژه سرپرست خانوار هستند که در زمینه اجتماعی و اقتصادی بتوانیم آنها را توانمند 

سازیم و در زمینه ارتقای جایگاه  برای کل بانوان جزیره قدم های موثری برداریم .
وی ضمن تشریح فعالیت های اداره امور زنان در جهت توانمند سازی زنان خصوصا 
زنان سرپرست خانوار نقش رسانه ها  را آگاهی رسانی بسیار موثر دانست و بر فعالیت های 

هر چه بیشتر زنان در حوزه های تخصصی مختلف تاکید کرد.
گفتنی اســت رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در بخش 
تحریریه روزنامه اقتصاد کیش با بانوان فعال در این موسسه گفت و گو کرد. مشروح این 

گزارش در شماره های آتی روزنامه بخوانید. 

اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان ضمن اظهار نگرانی از دریافت گزارشاتی مبنی 
بر برگزاری تجمع های غیرضروری در هفته گذشته، گفت: هر تجمعی که بدون نظارت 
و مجوز وزارت بهداشت برگزار شود، ممنوع بوده و برگزارکننده مراسم به عنوان مجرم 

به دستگاه قضایی معرفی می شود. 
فریدون همتی با اشاره به گزارش ارائه شده در نشست ستاد ملی مدیریت کرونا، با 
اشاره به آمار مبتلایان و فوتی بیماری آنفولانزا در سال جاری و همسنجی آن با آمارهای 
سال گذشته، اظهارداشت: سال گذشته در اثر بیماری آنفولانزا  ۱۸ نفر جان خود را از دست 
دادند. وی ادامه داد: درســال جاری با توجه به استفاده از ماسک و رعایت پروتکل های 
بهداشتی از سوی مردم، با کاهش شدید ابتلا به این بیماری روبرو بوده ایم و تنها ۹مورد 
مثبت آنفولانزا در استان گزارش شده که خوشبختانه هیچ یک از افراد مبتلا فوت نکرده اند.
استاندارهرمزگان با اشاره به کنترل نسبی اپیدمی کرونا، گفت: مردم باید محدودیت ها 
و پروتکل ها را شدیدتر از زمانی که وضعیت قرمز یا نارنجی بود رعایت کنند، تا ضمن 

حفظ ثبات در شرایط فعلی، روند بهبودی شتاب بیشتری پیدا کند.

زنان کیش همواره منشاء اثرات 
سازنده بوده اند 

غبارروبی مزار شهداي گمنام کیش 
درسالروزشهادت سردارسلیمانی

اقتصاد کیش -  معاون روابط کار وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی با تقدیر از عملکرد سازمان منطقه 
آزاد قشــم در حوزه اشــتغال و امور کارگری گفت: 
امیدواریم ســایر مناطق آزاد نیز با تمکین به قوانین 
منطقه آزاد قشــم به مســایل این حوزه اهتمام ویژه 

داشته باشند. 
حاتم شــاکرمی در دیدار با حمیدرضا مومنی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم افزود: گرچه همه 
مناطق آزاد کشور از جمله منطقه آزاد قشم در حوزه 

مسئولیت اجتماعی عملکرد قابل تقدیری دارند ولی 
برخی موارد در حوزه کارگری بایستی در این مناطق 

بیشتر مورد توجه قرار بگیرد.
شاکرمی توسعه انسان محور را از اولویت های 
مناطــق آزاد خواند و تصریح کرد: بدیهی اســت در 
حوزه مسئولیت اجتماعی این مناطق بایستی به این 

اولویت توجه بیشتری شود.   
وی با اشــاره به لــزوم هماهنگــی در حوزه 
تفویض اختیار برخــی وظایف وزارت تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی را در حوزه اشتغال، یادآور شد: این 
موارد در قانون اساســی و قوانین مناطق آزاد لحاظ 
شده است و با هماهنگی و همکاری بیشتر قابل اجرا 

خواهد بود.
معــاون روابط کار وزارت تعــاون، کار و رفاه 
اجتماعی با اشاره به اینکه در سند کار شایسته مصوب 
دولت تدبیر و امید به عدالت مزدی، اشــتغال مولد و 
آزادی انجمن های صنفی به عنوان نقاط قوت عدالت 

در حوزه کارگری توجه ویژه شده است، گفت: اگر 
این موارد در مناطق آزاد مورد توجه قرار بگیرد باعث 
افزایش رضایتمنــدی جامعه کارگری و جامعه این 

مناطق خواهد شد.
شاکرمی درخصوص برخی مسایل اشتغال از 
جمله بیمه بیکاری بر ضرورت تطبیق آنها با قوانین 
مناطــق آزاد تاکید کرد و افزود: بــرای اجرای بیمه 
بیکاری، اطلاعات واجدان شــرایط اســتفاده از این 
بیمه تا آخر دی ماه جاری باید در ســامانه کشوری 

بارگذاری شود.
وی همچنین بر ضــرورت ایجاد و راه اندازی 
تشــکل های کارگــری و کارفرمایی برای کمک به 
اجرای مسئولیت اجتماعی نهادهای حاکمیتی تاکید 
کرد و با تشــکر از اقدامات سازمان منطقه آزاد قشم 
در عرصــه فعالیت هــای کلان اقتصادی و تولیدی 
خواستار ایفای نقش منطقه آزاد قشم به عنوان محور 

تولید در میان مناطق آزاد کشور شد.

مدیر کل فرودگاه بین المللی کیش خبر داد :

اقتصاد کیش -  مدیر کل فرودگاه 
بین المللی کیش از نصب و راه اندازی 
سه دســتگاه دیزل ژنراتور در فرودگاه 
بین المللی کیش با افزایش چشــمگیر 
ایمنی در فــرودگاه بین المللی کیش 

خبر داد.
 به گزارش اقتصاد کیش عزت اله 
محمدی گفت ســه دســتگاه دیزل 
ژنراتــور جهت ایمنــی و تامین برق 
اضطراری با نظارت کارشناســان اداره 
کل تجهیزات و سامانه های فرودگاهی 
شرکت فرودگاه ها و مدیر کل فرودگاه 
بین المللی کیش نصــب و راه اندازی 

شد. 
وی  تصریح کرد به منظور تجهیز 
و پشــتیبانی فرودگاه بین المللی کیش 
به شــبکه برق ایمن مطابق با استاندارد 

توصیه شده از سوی سازمان بین المللی 
کشوری)ایکائو( و همچنین در راستای 
اجرای پدافند غیرعامل و افزایش ایمنی، 
دو دســتگاه دیزل ژنراتور kva 4۵۰ و 
یک دستگاه دیزل ژنراتور kva ۳۵۰ به 
همراه تابلو برق نصب و راه اندازی شد.
وی در پایان یادآور شــد با  نصب 

و راه انــدازی دیزل ژنراتورهای جدید 
توان سیســتم برق اضطراری فرودگاه 
بین المللی کیش افزایش یافته اســت 
و در هنگام قطع برق شهری، فرودگاه 
بین المللی کیش دچار مشکل نخواهد 
شد ایشــان یادآور شــد: این دستگاه 
های جدید منجربــه افزایش بیش از 

پیش ایمنی در عملیــات هوانوردی، 
ارتقای ظرفیت شبکه برق اضطراری، 
افزایش ســطح خدمات فرودگاهی و 
کاهش احتمال خاموشــی در فرودگاه 
و همچنین مدیریــت مصرف انرژی 
و کاهش آلودگــی و صرفه جویی در 

مصرف سوخت شده اند.

نصب و راه اندازی سه دستگاه دیزل 
ژنراتور بمنظور  افزایش ایمنی در فرودگاه 

بین المللی کیش

معاون روابط کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی:

توسعه »انسان محور« باید اولویت 
ایجاد اشتغال در مناطق آزاد باشد

تجمع های بدون نظارت و مجوز 
وزارت بهداشت ممنوع است

استاندار هرمزگان:

اقتصاد کیش - در حاشیه نشست شورای مدیران عامل سازمان های مناطق آزاد 
و با حضور »مرتضی بانک« مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی، »شهریار فولادوند« 
معاون وزیر و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و توسعه مشارکت های مردمی 
و »مهراله رخشانی مهر« معاون وزیر و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، »طرح آبا« 

آشتی با آموزش و مشارکت در ساخت و نوسازی مدارس بررسی شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در »طرح آبا« با همکاری مشترک سازمان های مناطق آزاد 
و وزارت آموزش و پرورش، بازماندگان از تحصیل شناســایی و پس از بررسی دلایل، 

شرایط لازم برای بازگشت به تحصیل این افراد فراهم خواهد شد.
گفتنی اســت؛ سازمان های مناطق آزاد در سال ۱۳۹۸ در حوزه عمرانی آموزش و 
پرورش مبلغ 4۸۰ هزار و ۷۵۷ میلیون ریال هزینه کرده آمد و این رقم در سال ۹۹ به مبلغ 

۸۹6 هزار و ۵۰۰ میلیون ریال رسیده است.

همکاری مناطق آزاد با وزارت 
آموزش و پرورش در طرح آشتی 

با آموزش و ساخت مدرسه

تقدیر وتجلیل امام جمعه اهل سنت  
کیش از رسیدگی به امور بومیان

 جزیره


